Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать седьмая (внеочередная) сессия

от 08 июля 2020 года                                                                                  № 420

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва по 16-му избирательному округу Виктора Александровича Стрельникова

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление депутата Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва по 16-му избирательному округу Виктора Александровича Стрельникова о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва по 16-му избирательному округу Виктора Александровича Стрельникова в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-сити», на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета                                                                 М.Л. Гольдштейн